

بسم الله الرحمن الرحيم

1 - ماه رمضان، ماه فتوحات و پیروزی هاست



<https://www.hizb-afghanistan.org>

<https://www.facebook.com/HTAFMediaOffice6>

صفحه دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه افغانستان

الحمد لله الذي فتح أبواب الجنان لعباده الصائمين، والصلاة والسلام على أشرف الأنبياء والمرسلين، المبعوث رحمة للعالمين وآله وصحبه الطيبين الطاهرين، ومن تبعه وسار على دربه، واهتدى بهديه واستن بسنته، ودعا بدعوته إلى يوم الدين، أما بعد:

همه ثنا و صفت الله راست، ذاتی که دروازه‌های بهشت را به روی بندگان روزه دارش گشوده است. درود و سلام بر اشرف انبیا و رسولان، رسول الله صلی الله علیه وسلم، درود و سلام بر او که رحمت به سوی تمام عالمیان فرستاده شده است، درود و سلام بر خانواده و اصحاب او، درود و سلام بر هر کسی که از او پیروی کرده و به راه او حرکت کرده و بر اساس هدایت او ره یاب گشته است و تا روز قیامت به دعای او دعا کند، اما بعد:

برادرانم در ایمان! درین روز و ماه مبارک، عنوان موضوع ما (ماه رمضان، ماه فتوحات و پیروزی هاست) می‌باشد. بلی، ماه رمضان، ماه فتوحات و پیروزی هاست، بزرگان و نیاکان ما درین ماه بهترین و بزرگ‌ترین کامیابی‌ها را بدست آورده‌اند.

- روز غزوه بدر در همین ماه قرار گرفته است. به همین سبب است که این روز را به نام روز جدایی (فرقان) می‌نامند، زیرا الله سبحانه و تعالی درین روز حق را از باطل جدا کرد و در همین روز بود که مسلمانان در طول تاریخ خود تحت سایه دولت اسلامی و رهبری پیامبر شان صلی الله علیه وسلم، برای اولین بار فتح و کامیابی نظامی بر کفار بدست آوردند و این فتح در هفدهم ماه مبارک رمضان حاصل شد.

- به همین ترتیب، مکه معظمه در سال هشتم هجرت ماه مبارک رمضان فتح شد. رسول الله صلی الله علیه وسلم در همین ماه به مکه داخل گردیده و بتان را شکست. بت لات، عزی و منات را از میان برداشت. و درین هنگام گفت: **وقل جاء الحق وزهق الباطل إن الباطل كان زهوقا.** یعنی: بگو ای محمد! حق آمد و باطل از بین رفت و باطل از بین رفتنی است.

- به عین شکل، در سال هشتاد و هشتم هجرت در ماه مبارک رمضان بخشی از اروپا، اندلس یا هسپانیه اسلامی فتح شد.
- جنگ شهدای بلاط در روز اول ماه مبارک رمضان سال 114 هجری قمری بوقوع پیوست، دعوت اسلامی و مسلمانان درین هنگام به قرأ و قصبات فرانسه رسیده بود.
- یکی از زنانی که در شهر عموریه نزد رومیان زندانی بود، مورد آزار و اذیت قرار گرفت. او فریاد زنان معتصم خلیفه وقت را به کمک فراخواند. این زن گفت: وا معتصما! معتصم نیز در پاسخ به ندای این زن مسلمان، شهر عموریه را در ششم رمضان سال 222 هجرت فتح کرد.
- جنگ حطین در ماه مبارک رمضان به رهبری صلاح الدین ایوبی رحمت الله علیه رخ داد و در مقابل صلیبی ها کامیابی بزرگی را بدست آورد.
- به همین ترتیب، جنگ عین جالوت نیز به رهبری سلطان قطز صورت گرفت.
- هم چنین، فتح خلیفه عثمانی، سلطان محمد فاتح رحمت الله علیه و اردوی او نیز قابل یادآوری است. این بزرگترین فتح درمقابل امپراطوری رومیان به دست او در سال 826 هجری حاصل شد. این فتح عظیم، تسلط بر شهر قسطنطنیه بود. این شهر پایتخت امپراطوری بیزانس بود و هم چنین مرکز پاپها؛ یعنی کفار کینه توز نیز بود. سلطان محمد فاتح در ماه مبارک رمضان به این شهر داخل شد و پس از او، اردوی روزه دار او نیز وارد شهر شدند. هنگام ورود به شهر، الله اکبر، الله اکبر، الله اکبر! گفته و با این حدیث پیامبر شان صلی الله علیه وسلم، خوشحال و کامیاب شدند. حدیثی که می فرماید: «لَتَفْتَحَنَّ الْقُسْطَنْطِیْنِیَّةَ، فَلَنَعْمَ الْأَمِیرُ أَمِیرَهَا وَلَنَعْمَ الْجِیْشُ ذَلِکَ الْجِیْشُ»؛ یعنی قسطنطنیه فتح می شود، پس چه امیر نیکوی در آن زمان (به این فتح دست می یابد) و چه اردوی نیکوی است آن اردو. الفاتح قسطنطنیه را به اسلام بول (دارالاسلام) تغییر نام داد که به معنی شهر اسلام می باشد و استانبول که نام امروزی آن می باشد، برای دوره های طولانی و زیادی به حیث پایتخت و دارالخلافه باقی مانده است.
- برادرانم در ایمان! این حالت مسلمانان بود، زمانی که آنان خلیفه ای داشتند. فتح پس از فتح می آمد، از یک پیروزی به پیروزی دیگر و از یک عزت به عزت دیگر در حرکت بودند؛ اما امروز، روزه ی نود و هفتمین سالی است که ما عزت خود را از دست داده ایم، گذشته از همه، امیر مؤمنان، خلیفه مسلمانان و سپری که در عقب او جنگ می شود و با استفاده از او پناه گرفته می شود، دیگر وجود ندارد.
- ما در نود و هفتمین روزه داخل می شویم، اما هنوز هم تحت سایه احکام کفری بدون موجودیت قوت و نیروی دولت اسلامی زندگی می کنیم. دولت خلافت، دولت عزت و عظمت است. ما در نود و چهارمین روزه قرار داریم، ولی حالت ما از بد به بدتر تبدیل شده است. از قتل گرفته تا حملات و محاصره قریه جات و گرسنگی! از ویران سازی آبادی ها و تباهی زندگی به تنگی معیشت! از گشت و گذار دشمنان در سراسر کشور و چور و چپاول دارایی ها و خیرات گرفته تا زیر پا کردن روزی ما! ما مسلمانان، شکار کفار گردیده و از تیر واحد دشمن مورد حمله قرار گرفته ایم. هدف جنگ جاری صلیبی همانا دین و عقیده ی ما می باشد. گمان نمی کنم که این سخن را کسی نفهمد، چیزی که شده و یا می شود همه حملات صلیبی به شمار می رود که رهبری آن را امریکا و لجام آن را انگلیس و دولت یهود ایجاد شده به عهده دارد. از تریکی دولت های اروپایی و از خاموشی، کمک و خوشحالی دولت های شرقی و غربی گرفته تا ذلت و خیانت حکام مسلمانان.
- از اشغال صلیبی بر افغانستان گرفته تا سوریه، برما، فلسطین، عراق، پاکستان، لبنان و غزه. به عین ترتیب نباید فراموش کرد که مکان های مقدس، پیامبر محبوب، سید و حبیب ما محمد صلی الله علیه وسلم بار بار مورد توهین قرار گرفته است و کتاب مقدس قرآن کریم را نباید از یاد برد که مورد تحقیر و توهین قرار گرفته است.

پس ای برادرانم در ایمان! آیا نمی خواهید تا مجد، عزت و عظمت نیاکان تان را درین ماه مبارک رمضان دوباره بدست آرید؟ فتوحات و پیروزی های که نیاکان بزرگ ما در ماه رمضان بدست آوردند، تا این مژده ی رسول الله صلی الله علیه وسلم را بجا آریم، مژده ی که فتح کلیسای روم و پاپ ها را به ارمغان می آورد؟ آیا نمی خواهید روزهای عزت و کرامت را دوباره احیاء نمائید؟ آیا نمی خواهید که روزهای فتوحات

و پیروزی‌ها را دوباره زنده گردانید؟ آیا ملاقات با الله سبحانه و تعالی را دوست ندارید؟ آیا نمی‌خواهید که در راه الله سبحانه و تعالی شهید شوید؟ آیا نمی‌خواهید تا رضایت الله سبحانه و تعالی را بدست آورید؟ آیا جنت را دوست ندارید؟ پس اگر این همه امور آرزوها و اهداف اساسی شما را تشکیل می‌دهد. بیائید یکجا باهم در روزهای الله سبحانه و تعالی بحیث عساکر الله سبحانه و تعالی کار، مبارزه و زحمت بکشیم تا با نصرت الله سبحانه و تعالی، برای تطبیق و تحکیم شریعت در همه عرصه‌های حیات با رعایت منهج نبوی برای بار دوم خلافت راشده را به میان آوریم و سهم خویش را درین مسیر ادا نمائیم.

در اخیر ای برادرانم در ایمان!

ان‌شأالله تعالی که درین روزهای نیکوی ماه مبارک رمضان، چشمان ما با دیدن دولت خلافت شاد شود، تا ما بحیث عساکر اخلاصمند و وفادار او قرار بگیریم که عزت، عظمت و مجد امت را احیاء می‌کند و به إذن و اراده الله سبحانه و تعالی، این آرزوهای ما در زمان نزدیک به دستان ما در ماه مبارک رمضان حاصل شود و الله سبحانه و تعالی بر همه‌ی این امور مسلط، قوی و ذات بزرگ می‌باشد.

ای الله سبحانه و تعالی! چشمان ما را به تأسیس دولت اسلامی شاد بگردان و ما را بحیث عساکر اخلاصمند آن قرار بده!

آمین.

والسلام علیکم ورحمت الله وبرکاته.

* * *

نویسنده: استاد محمد أحمد النادی